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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario
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 15,941.45

 1,205,949.13

 53,315.15
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AUTORIDADES SUPERIORES

GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

FACULTAD DE CIENCIAS TECNOLÓGICAS

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA TIERRA Y LA CONSERVACIÓN

FACULTAD DE MEDICINA VETERINARIA Y ZOOTECNIA

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y ADMINISTRATIVAS
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Identificación

Identificación
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Identificación

Identificación
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Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

15019016841344

08019995320455

15019016841344

15019016841344

15019016841344

08019016895125

08019005512668

15019016841344

08019005512668

15019016841344

08019016822540

1520-1972-00117

08019003253887

1501-1967-00816

15019016841344

08019995320992

08019995320992

08019005512668

08019005512668

15019016841344

1520-1961-00043

CLIK S. DE R. L DE C. V

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

CLIK S. DE R. L DE C. V

CLIK S. DE R. L DE C. V

CLIK S. DE R. L DE C. V

DISTRIBUCIONES BAHRO'S,S. DE R.L.

TERMO CLIMA S DE R L DE C V

CLIK S. DE R. L DE C. V

TERMO CLIMA S DE R L DE C V

CLIK S. DE R. L DE C. V

DISTRIBUIDORA MEDICO Y DE LABORATORIO S. DE R.L. DE C.V.

FREDIS SOLIZ PACHECO/LEO REFRIGERACION

LABORATORIES AND HOSPITAL SUPPLY S. DE R.L. DE C.V.

CLAUDIO NOBERTO ZELAYA ALVARADO

CLIK S. DE R. L DE C. V

LA CASA DEL INGENIERO S. A.

LA CASA DEL INGENIERO S. A.

TERMO CLIMA S DE R L DE C V

TERMO CLIMA S DE R L DE C V

CLIK S. DE R. L DE C. V

TEOFILA DEL CARMEN MUÑOZ CRUZ
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

 1,812,460.81
 1,812,460.81TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :
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 04303  01  00001  2,777,216.48 14-SEP-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE AGRICULTURA

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,777,216.48
 2,777,216.48
 2,777,216.48

 003Unidad Ejecutora: GERENCIA ADMINISTRATIVA  FINANCIERA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0703   ) :

 

Identificación Nombre
08019008173209 LEMPIRA, S. DE R.L.
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